益   田   市

令 和 3 年 1 1 月 5 日
報 道 発 表 資 料

萩・石見空港利用拡大促進協議会（圏域６市町長）による

全日本空輸株式会社との意見交換会について

●萩・石見空港大利用拡大促進協議会では、全日本空輸株式会社と意見交換会を行いますのでお知

らせします。

  ○日 時  令和 3年 11月 12日（金）

10時 00分から（1時間弱程度）

   ○場 所  東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター

          全日本空輸株式会社本社

○参加者  利用拡大促進協議会幹事市町（構成 6市町）代表者及び経済団体により行います。

益田市 山本浩章市長（協議会会長）、吉賀町 岩本一巳町長、

阿武町 花田憲彦町長、益田商工会議所 松永和平会頭 ほか

島根県地域振興部 前田秀典次長 ほか

  ○対応者  全日本空輸株式会社 企画室ネットワーク部 ほか関係者様

●意見交換会

  今後の利用促進に対する協議会としての取組み紹介、及び意見交換

●取材について

 ○会談は非公開となります。

 ○冒頭の頭取りは可能です。

 ○意見交換会出席者への取材は、会談終了後ご案内いたします。

 ○取材にあたっては事前の申し込みが必要です。取材希望がある場合は萩・石見空港利用拡大促

進協議会（益田市空港対策室）へ、11月 10日（水）12時 00分までに別添取材希望票によりお

知らせください。

・FAX 0856－23－0355  TEL 0856－23－0990（澤江・山田・渋谷）

全日本空輸株式会社からの依頼事項

   ①全日本空輸本社のセキュリティの関係から、事前のご連絡をいただいた社のみ取材が可能

となります。

   ②取材希望がある場合は事前に萩・石見空港利用拡大促進協議会を通じてご連絡ください。

   ③当日は 9時 45分までに汐留シティセンター1階 ANA看板前においで下さい。お集まり

いただいた後、会談場所へご案内いたします。

   ④会談中の待機場所及び会談終了後の会談出席者様への取材場所についてはその都度ご案内

いたします。

担当課名 観光交流課 空港対策室

担当者名 澤江、山田、渋谷

電話番号 0856-23-0990

FAX 番号 0856-23-0355

E-mail   kouryu@city.masuda.lg.jp

別添 取材希望票

〆切 11月 10日（水）12時 00分まで

萩・石見空港利用拡大促進協議会（益田市空港対策室） 宛

FAX：0856－23－0355

TEL：0856－23－0990（澤江・山田・渋谷）

萩・石見空港利用拡大促進協議会（圏域６市町長）の

全日本空輸本社との意見交換会への取材希望票

○報道機関名：

○取材記者名：

 持ち込み機材（カメラの台数等）

○本件連絡先（電話番号等）：